附件1

江苏省集成电路生产企业

所得税优惠备案材料
企业名称（盖章）：

所  在  地  区：              市                  区（县）
填  报  日  期：           年           月             日
备案材料清单

一、承诺书
二、申请表

三、附件材料
1、立项备案文件（注明总投资额、工艺线宽等）或其他相关资质证书复印件

2、企业职工人数、学历结构、研究开发人员情况及其占职工总数的比例说明

3、企业研究开发人员名单

4、汇算清缴年度最后一个月的企业职工社会保险缴纳证明（包括劳务派遣人员代缴社保付款凭证）等相关证明材料

5、加工的集成电路产品主要列表

6、企业自主开发或拥有的一至二份代表性知识产权（专利、布图设计登记、软件著作权等）证明

7、经具有资质的中介机构鉴证的汇算清缴年度企业会计报告（包括会计报表、会计报表附注和财务情况说明书等）

8、经具有资质的中介机构鉴证的集成电路制造销售（营业）收入、研究开发费用、境内研究开发费用等情况说明

9、与主要客户签订的一至二份代表性销售合同复印件

10、保证产品质量管理的相关证明材料（如质量管理认证证书等）

11、其他材料：

一、承诺书

我单位声明：此次提交的江苏省集成电路生产企业所得税优惠备案材料均真实、合法。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

    特此声明！

单位法定代表人（签字）：

单位（盖章）：

                                  年    月    日

二、申 请 表

（一）企业概况

	企业名称（中文）

	企业名称（英文）

	注册地址

	邮政编码

	联系地址

	邮政编码

	企业网址

	传  真

	法定代表人

	手机

	电话

	身份证/护照号

	企业负责人

	手机

	电话

	电子邮件

	联系人

	手机

	电话

	电子邮件

	企业注册日期

	组织机构代码

	企业注册资金（万元）

	投资总额（万元）

	初始获利年度

	企业性质
	□ 国有    □ 外商独资    □ 中外合资    □ 股份制      □ 民营     □ 其他

	是否上市企业
	□ 是 （上市地点及日期                           ）     □否

	是否高新技术企业
	□是   □否
	高新技术企业

认定日期

	高新技术企业
证书编号

	主管税务机关（国税）

	纳税人识别号(社会信用代码)

	主管税务机关（地税）

	纳税人识别号(社会信用代码)

	主要股东及
持股情况

	持股金额(万元)

	持股比例(%)

	持股金额(万元)

	持股比例(%)

	持股金额(万元)

	持股比例(%)

	企业员工持股情况
	管理人员
	持股人数(人)
	持股金额(万元)
	占企业总股本比例(%)

	技术骨干
	持股人数(人)
	持股金额(万元)
	占企业总股本比例(%)

	其他员工
	持股人数(人)
	持股金额(万元)
	占企业总股本比例(%)

（二）主要业务及产品（请在□内打√，其它请见详细说明）
	   企业类型

□ 集成电路芯片制造     □ 集成电路封装      □ 集成电路测试

主要业务

□集成电路芯片制造

□ 自有集成电路芯片制造   □ 代工集成电路芯片制造   □ 自有加代工集成电路芯片制造

工艺特征尺寸　□≧2µm  □ 0.8µm  □ 0.5µm  □ 0.35µm  □ 0.25µm   □ 0.18µm

□ 0.13µm  □90nm  □65nm   □45/40nm   □28/24nm  □≦16/14nm  □其它

硅片直径　□ 12英寸  □ 8英寸    □6英寸   □5英寸  □ 4英寸
产品类型　微器件：□ CPU    □ MCU    □ DSP 存储器：□ DRAM   □ SRAM   □ E2PROM
   □ FLASH  □逻辑电路   □模拟电路  □数模混合 □光电器件 □敏感器电路   □其它

□集成电路封装

封装类型  □ DIP □ SOP/SOJ □ QFP □ LCC  □ BGA/PGA □ MCP □ SIP   □ 其它
□集成电路测试

中测圆片直径　□ 12英寸  □ 8英寸    □6英寸   □5英寸  □ 4英寸
成测封装类型  □ DIP  □SOP/SOJ □ QFP □ LCC  □ BGA/PGA □MCP □SIP □其它
   备注：

	已授权的专利

数量（件）

	正在受理的专

利数量（件）

	集成电路布图设计登记（项）

	质量

认证

情况
通
	□已通过

□正申报

□未进行
	质量认证名称：                             通过时间   年  月  日

质量认证名称：                             通过时间   年  月  日

质量认证名称：                             通过时间   年  月  日

（三）生产开发环境

	生

产
环
境
	生产厂房面积(M2)

	生产设备总数（台/套）

	光刻设备
	型号

	台数

	刻蚀设备
	型号

	台数

	掺杂设备
	型号

	台数

	薄膜生长设备
	型号

	台数

	划片机
	型号

	台数

	键合机
	型号

	台数

	塑封机
	型号

	台数

	测试台
	型号

	台数

	其它主要设备
	型号

	台数

	型号

	台数

（四）申报企业人员构成情况

	当年月平均
职工总数
（名）

	具有劳动合同关系且大专以上学历职工数（名）

	企业研发人员数（名）

	大专以上人数占当年月平均职工总数比例（%）

	研发人员占当年月平均职工总数比例（%）

	硕士学历职工人数

	博士学历职工人数

（五）企业情况简介

	企业情况简介（包括：企业主要产品、生产能力、生产工艺和技术水平、行业地位、市场情况，知识产权成果，兼并重组情况、存在问题等；以及企业发展规划和有关建议）。

	企业汇算清缴年度是否发生重大安全、重大质量事故或严重环境违法行为：

（六）企业上年度经营情况         单位：万元(外币换算成人民币，保留到整数)

	企业收入总额

	内销

	出口

	集成电路制造销售（营业）收入

	集成电路制造销售（营业）收入

占企业收入总额比例（%）

	集成电路产品

代销收入

	其他收入

	研究开发费用总额（万元）

	研究开发费用总额占企业

收入总额的比例（%）

	中国境内研究开发费用（万元）

	境内研究开发费用占研究

开发费用总额的比例（%）

	利润总额

	纳税总额

	资产总计

	固定资产净值

	总产量（万片、万支、万块、万台、或其它单位）__        _______

	承担各级政府

项目情况（实施中的项目）
	□ 已承担

□ 未承担
	国家级项      项； 省级       项； 地市级       项； 其他      项。

承担项目基本情况描述：

科研经费拨款总额：                      （万元）

*注：科研经费拨款主要是指企业因承担国家、部委、地方等科研课题所获得的财政拨款。

	财务负责人（签字）：
   企业财务章

                               年   月   日
	企业法定代表人或负责人（签字）
  企业公章

                                    年   月   日

	备  注

注意事项

1、请按照“备案材料清单”的顺序装订成册，一式二份，并同时提交《申请表》的电子文档。

2、备案材料如无特别指明，可以提供复印件（须盖章证明）。

3、《申请表》中，“企业经营情况”、“企业人员构成情况”等相关内容应当填写企业汇算清缴年度的情况；采用外币结算的应以上年度末汇率换算成人民币填写，无数据项填写零。

4、《申请表》中：企业收入总额=内销+出口=集成电路制造销售收入（包括自主集成电路产品制造收入和代加工集成电路产品制造收入）+代销集成电路产品收入+其他收入（如：非集成电路业务销售收入、服务收入、国家项目开发费等），即《企业所得税法》第六条规定的收入总额。如有其他收入请在备注栏内写明内容和金额。

5、《申请表》中：“当年月平均职工总人数”按照以下公式计算：月平均职工总人数=（月初职工总人数+月末职工总人数）÷2；当年月平均职工总人数＝当年各月平均职工总人数之和÷12。

9